Araraquara, 15 de setembro de 2017.

PORTARIA nº47

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó

Mocinha – Maternidade Gota de Leite Araraquara, por sua Diretora Executiva,

Lúcia Regina Ortiz Lima, no uso de suas atribuições legais e nos termos Lei

Municipal nº 8.681 de 23/03/2016, Estatuto e do Plano Básico de Organização,

ambos de 2016, pela presente.

Resolve:

RESOLVE: Art. 1º. PRORROGAR, por mais 180 (cento e oitenta) dias o prazo

da validade do Processo Seletivos Simplificado regido pelo Edital 01/2017

realizado pela Fungota-Araraquara, nas Áreas de médico horista especialidade

UTI Neonatal / UTI Pediátrica e Ginecologia e Obstetrícia, cujo o  Edital de

homologação de resultado e convocação dos candidatos foi realizada pela

Diretoria Executiva em 31 de março e posteriormente publicado na Imprensa

Oficial em 01 de abril de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Araraquara, 15 de setembro de 2017.

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva

Fungota – Araraquara